

Capturas de Especies

Desde: 1-Oct-2015

Hasta: 31-Oct-2015

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	1.584,62	3.910,57	2,47	0,12
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	134,11	4.582,60	34,17	0,14
NEP CIGALA	7,95	321,26	40,41	0,01
LIO NECORA/ANDARICA	255,80	3.214,80	12,57	0,10
PCB PERCEBE	9.476,43	219.815,45	23,20	6,51
SUBTOTAL CRUSTACEOS	11.458,91	231.844,69		
CTS ALMEJA BABOSA	10,50	180,22	17,16	0,01
CLJ ALMEJA JAPONESA	10,00	78,50	7,85	0,00
VNR ALMEJA RUBIA O ROJA	6,00	78,10	13,02	0,00
COC BERBERECHO	176,00	681,20	3,87	0,02
PEE BIGARO	32,55	115,90	3,56	0,00
SQC CALAMAR	6.402,48	83.400,22	13,03	2,47
SQR CHIPIRON	332,35	3.826,45	11,51	0,11
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	887,60	4.179,55	4,71	0,12
QTV LLÁMPARA	572,50	2.946,38	5,15	0,09
MUS MEJILLON	700,00	1.273,80	1,82	0,04
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	11,50	152,07	13,22	0,00
TDQ POTA COSTERA	846,45	3.289,44	3,89	0,10
SQE POTARRO,POTA	1.887,75	8.288,83	4,39	0,25
OCC PULPO	2.132,95	13.909,98	6,52	0,41
EOI PULPO CABEZON	1.037,30	1.519,85	1,47	0,05
HPR RELOJ/CASCABEL	3,80	27,74	7,30	0,00
SQI VOLADOR	4.992,60	13.201,90	2,64	0,39
SUBTOTAL MOLUSCOS	20.042,33	137.150,17		
GEL ALGAS/OCLE	61.012,00	7.847,16	0,13	0,23
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	1.240,50	6.582,75	5,31	0,20
SUBTOTAL OTROS	62.252,50	14.429,91		
POL ABADEJO/FERRETE	4.563,95	30.283,84	6,64	0,90
CET ACEDIA	36,25	247,48	6,83	0,01
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	515,35	367,09	0,71	0,01
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	12.002,00	22.563,75	1,88	0,67
SBA ALIGOTE	5.660,30	21.369,80	3,78	0,63
BLI ARBITAN/PEZ PALO	2.325,95	5.712,70	2,46	0,17
COD BACALAO	98,55	262,86	2,67	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	5.959,60	24.682,71	4,14	0,73
FOR BARBADA/BARBO	108,70	284,05	2,61	0,01
FCY BARBO COMUN	72,00	483,86	6,72	0,01
COB BERRUGUETA	1,90	16,62	8,75	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	22,20	197,82	8,91	0,01
SBZ BIZCUERVO	8,65	104,38	12,07	0,00
BOG BOGA	81.403,20	28.135,02	0,35	0,83
BET BONITA/OBESO	150,00	1.026,79	6,85	0,03
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	140.461,46	620.554,55	4,42	18,39
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	1.049,10	3.583,30	3,42	0,11
PAC BRECA/PICA	2.270,50	11.065,18	4,87	0,33

Capturas de Especies

Desde: 1-Oct-2015

Hasta: 31-Oct-2015

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
GAD BROTOLA	1.231,80	2.180,96	1,77	0,06
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	45.673,39	49.946,03	1,09	1,48
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	804,40	2.002,85	2,49	0,06
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	2.631,05	9.016,79	3,43	0,27
BBS CABRACHO	214,45	1.377,00	6,42	0,04
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIELI	490,70	4.566,28	9,31	0,14
RSE CABRIELLA	173,30	2.798,90	16,15	0,08
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	66,00	274,65	4,16	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	7.092,75	20.656,53	2,91	0,61
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	20.132,39	46.972,09	2,33	1,39
MGR CORVINA	33,45	290,91	8,70	0,01
DEX DENTON,SAMA DE PLUMA	23,70	217,87	9,19	0,01
DEC DENTON/SAMA/RONZON	84,20	824,24	9,79	0,02
SBG DORADA	1.075,95	17.530,75	16,29	0,52
GUN ESCACHO/CUCO	1.450,10	3.442,50	2,37	0,10
RJC ESCAYUDA/RAYA CLAVOSA/RAYA CLAVUDA	67,60	93,61	1,38	0,00
WEG ESCORPION/PEXEGAFU	58,70	38,47	0,66	0,00
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	115.820,40	95.765,45	0,83	2,84
BIB FANECA/FANECA	3.250,10	12.827,55	3,95	0,38
POD FAÑECA / CAPELLAN	10,00	15,90	1,59	0,00
USI GALLANO	110,15	178,19	1,62	0,01
LDB GALLO	4,90	29,75	6,07	0,00
LEZ GALLOS	19.289,89	118.171,91	6,13	3,50
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	245,50	1.209,09	4,93	0,04
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	7.001,30	15.064,36	2,15	0,45
GUI GOLONDROS	84,20	293,39	3,48	0,01
HMV JUREL MEDITERRANEO/BLANCO	952,50	2.973,20	3,12	0,09
HOM JUREL/CHICHARRO	56.645,60	63.704,28	1,12	1,89
JAX JURELES	21.459,90	34.192,45	1,59	1,01
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	196,77	4.423,40	22,48	0,13
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	142.523,95	177.404,66	1,24	5,26
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	10.841,94	159.302,16	14,69	4,72
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1.508,05	23.027,76	15,27	0,68
BIL MARLINES O MERLINES	2,30	20,34	8,84	0,00
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	481,05	1.717,99	3,57	0,05
BLT MELVA	1.362,00	1.699,09	1,25	0,05
FRZ MELVA	161,65	166,07	1,03	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	221.096,97	920.200,22	4,16	27,27
WRF MERO	522,40	13.367,06	25,59	0,40
ARU MILOTO/MIRLOTU	2,70	12,20	4,52	0,00
ARY MIRLOTO/PEÓN	67,90	438,37	6,46	0,01
RIB MORA/FAROL	4.182,90	15.084,81	3,61	0,45
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	661,85	462,08	0,70	0,01
SBS NEGRITA/CHOPETA	3.876,95	9.648,18	2,49	0,29
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	166,20	711,64	4,28	0,02
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	710,50	973,38	1,37	0,03
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	1.033,90	594,18	0,57	0,02
DGH PELAO/GATA	85,66	252,29	2,95	0,01

Capturas de EspeciesDesde: **1-Oct-2015**Hasta: **31-Oct-2015**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SSB PERLA	5,35	29,46	5,51	0,00
TRG PEZ BALLESTA	15,00	42,66	2,84	0,00
LHT PEZ SABLE	15,90	47,92	3,01	0,00
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	10.785,89	2.014,34	0,19	0,06
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	14.006,75	97.796,23	6,98	2,90
PLZ PLATIJA	1,30	26,00	20,00	0,00
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	67,60	391,28	5,79	0,01
GUQ QUELVACHO / LIJA	8,20	20,50	2,50	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	9.122,60	72.607,31	7,96	2,15
MNZ RAPES/PIXINES	2.520,06	19.042,89	7,56	0,56
RJU RAYA MOSAICO	1.250,55	5.081,09	4,06	0,15
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	24,20	82,33	3,40	0,00
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	1,90	28,60	15,05	0,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	197,84	3.908,74	19,76	0,12
SFS SABLE	199,70	878,76	4,40	0,03
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	15.301,75	16.556,83	1,08	0,49
MUT SALMONETE	35,65	961,27	26,96	0,03
MUR SALMONETE DE ROCA	4.298,95	43.914,27	10,22	1,30
MUX SALMONETES	4.008,70	49.981,17	12,47	1,48
JOD SAN MARTIN	2.489,98	29.090,99	11,68	0,86
PIL SARDINA/PARROCHA	191,15	565,96	2,96	0,02
SHR SARGO PICUDO	15,50	143,29	9,25	0,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	3.451,00	32.007,07	9,27	0,95
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	136,30	228,65	1,68	0,01
PLE SOLLA	19,40	296,85	15,30	0,01
MZZ VARIOS	670,52	3.620,53	5,40	0,11
UCA VERRUGATO DE FANGO	36,60	190,80	5,21	0,01
SQM VOLADOR / POTAS VOLADORAS	30,65	185,19	6,04	0,01
SRG XARGOS	605,00	4.340,22	7,17	0,13
CTB XARGU/MOJARRA	0,95	10,54	11,10	0,00
COU XULIA	113,30	151,50	1,34	0,00
SUBTOTAL PECES	1.022.001,91	2.991.347,25		

TOTALES ...**1.115.755,65****3.374.772,03**